
Nyhedsbrev fra Team DanCamper  

 

Team DanCamper ønsker dig og din familie en rigtig hyggelig og dejlig juletid! 

DanCamper holder lukket hen over julen og nytåret fra den 16. 

december til og med den 3. januar. I december måned holder vi også 

lukket om søndagen, men ring og forhør dig, om vi har mulighed for 

at åbne dørene en lørdag/søndag, hvis det netop passer dig, så gør vi 

det gerne.  

 

SKYND DIG AT BESTILLE TID PÅ VORES SERVICEVÆRKSTED 

Vi kan se, at der allerede nu er bestilt mange forårsklar-gøringer, 

eftermonteringer samt gas- og fugttest i første kvartal af 2024. 

Men heldigvis har vi fortsat ledig kapacitet på vores service-

værksted i januar og februar, såfremt du ikke har fået bestilt tid 

endnu. 

Kontakt derfor hurtigst muligt vores serviceværksted og værk-

fører Kenneth på tlf: 2075 5792. 

DanCampers serviceværksted vil kunne hjælpe dig uanset, hvilken udfordring du måtte stå med. Er du 

fx klar over, at vi udfører: 

 

 

 

 

▪ Reparation af skader 

▪ Olieskift og service 

▪ Gastest (husk anbefalet gennemført hvert 

andet år) 

▪ Fugttest (hvert år, hvis udvidet garanti 

ønskes på nye campere) 

 

▪ Montering af solceller 

▪ Montering af diverse alarmer 

▪ Montering af cykelholder – fx den 

populære sænkbare cykelholder på el 

▪ Montering af ekstrabatterier eller 

udskiftning til lithium-batterier 

 



Dette er kun et mindre udpluk af de mange forskelligartede opgaver vores dygtige medarbejdere på 

værkstedet tager sig af, så drømmer du om nyt udstyr eller forbedringer, er Kenneth klar til at rådgive 

dig. Følger du linket HER kan du lade dig inspirere. 

 

Fire produkter der gør dit camperliv lettere: 
Lithiumbatterier - de vejer det halve og yder mere effektivt. Du reducerer vognens vægt med ca. 12 
kg for hvert lithiumbatteri, der erstatter et blybatteri v. 100Ah. Samtidig får du dobbelt så stor effekt 
ud af dette skift. 
 

Gasfyldeflaske – de fleste kunder ønsker 11 liter LPG-gasfyldeflasker (alternativt 14 liter hvis der er 

plads i højden). På rejser i udlandet kan du let og billigt fylde gas på, idet der findes forskellige studser, 

så du uanset land ikke mangler gas. Samtidig slipper du jo for at ombytte flasker. Hos DanCamper kan 

du fylde gas på din flaske eller gastank. 

 

Gasudtag - med en udvendig gashane, kan du let slutte din gasgrill til og skal ikke slæbe en gasflaske 

ud og ind hver gang, I vil grille. 

 

SOG - slip for lugten fra camperens toilet. Når du åbner klappen ned til toilettet, starter en blæser, der 

suger lugten ud af dit toilet. Uden for camperen lugter det heller ikke, da et organisk kulfilter renser 

den udstrømmende luft. 

 

Team DanCamper er klar til at præsentere spændende modeller fra Chausson 
I 2024 ser vi frem til at præsentere de banebrydende kompakte, men rummelige X-modeller for endnu 

flere besøgende. Her får du både en let parkerbar bil i hverdagen og en autocamper, når du har fri – 

en fantastisk kombination med hele fire sele- og sovepladser! 

 

 

 



Hos DanCamper kan du afprøve det frie autocamperliv i en lejet autocamper 
I den kommende sæson udlejer vi igen auto-

campere. Det er er superdejlig fri måde at 

holde ferie på – og fx finde frem til ens behov, 

hvis man på sigt ønsker at erhverve sig sin 

egen autocamper.  

Vent ikke for længe med at kontakte Frank på 

tlf. 4089 2850, hvis du vil sikre dig en auto-

camper. De første lejemål er allerede reser-

veret og skrevet i kalenderen.   

 

Tak for året der er gået 
Team DanCamper siger tak for året, der er 

gået. Vi står klar igen fra d. 4. januar til at 

hjælpe og servicere dig i det nye år, og ser 

frem til at kunne præsentere to af vores tre 

brands nemlig: Carthago og Chausson for et 

forhåbentligt stort publikum på ”Ferie for 

alle” i Herning d. 23.-25. februar. Vi må vente lidt længere på de stilrene og lækre vans fra Westfalia, 

men skal nok melde ud, når de lander i DanCamper. 

Vi ønsker alle vore kunder og venner af huset et godt og lykkebringende nytår! 

 

 

 

 

 


